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Nimi Kerho Sähköpostiosoite

Jan Hörhammer NJK jan.horhammer(at)njk.fi

Joini Nuorivaara HSK jouni.nuorivara(at)hoski.fi

Johanna Vuorensyrjä HTPS jbvuorensyrja(at)yahoo.com

Pauli Niska-Pudas YVK kommodori(at)yliskylanvenekerho.fi

Paula Laasonen HVK paula.laasonen(at)luukku.com

Mikko Sinervä HAUPS mikko(at)sinerva.com

Otto Aalto M otto.aalto(at)gmail.com

Juha Vuorinen SPV juha.vuorinen(at)paperdreams.fi

Tom Store FFA tom.store(at)kolumbus.fi

Sakari Valo VRVK hallitus(at)vrvk.fi

Juha-Pekka Nurro KoPu kommodoro(at)kopu.fi

Leena Söder RVK leena.soder(at)gmail.com

Teuvo Savolainen VaVK teuvo.savolainen(at)gmail.com

Ben Mellin BS benmellin(at)outlook.com

Kari Jokinen VL kippari(at)komentosilta.net

Petri Leppälä MSVK kommodori(at)msvk.fi

Markku Heiman PVK markku.heiman(at)pp.inet.fi

John Holmström SMK john.holmstrom(at)ajeco.fi

Sakari Salonen SMK sakari.salonen(at)outlook.com

Veijo Rantio SUHI veijo.rantio(at)portofhelsinki.fi

Ilkka Castrén TMVK ica.castren(at)gmail.com

Timo Ruotsalainen HRV timo.ruotsalainen(at)parocpanels.com

Jari Koski RTM jari.koski(at)live.fi

Veli Matti Stenroos C veli.matti.stenroos(at)gmail.com

Matti Piispanen HMVK piispanenmatti(at)gmail.com

Hannu Ilari Nuotto SPS hannuilari.nuotio(at)gmail.com

 Tot: 26 henkilöä


